
TV 10 Olümpia starti 2013 a Harjumaa finaalvõistluste I ja II etapp

30. jaanuar 2013.a Lasnamäe Kergejõustikuhall

60 m jooks  poisid noorem grupp Tulemus Punkte
1 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 9,07 617
2 Pangsepp Robert Indrek 06.08.01 Kernu v. Ruila PK 9,08 615
3 Lartšenkov Anatoli 31.01.01 Kose v. Kose G. 9,12 604
4 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 9,13 602
5 Valt Sander 11.02.01 Saue v. Laagri Kool 9,15 597
6 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 9,19 587
7 Loik Leemet 07.04.01 Rae v. Vaida PK 9,25 571
8 Vahisalu Karl 15.08.01 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 9,30 559
9 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 9,31 556

10 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 9,36 544
11 Jeršov Artur 16.06.02 Viimsi v. Viimsi Kool KJK Eha 9,49 512
12 Mitt Luca Eros 25.07.01 Rae v. Jüri G. 9,52 505
13 Kalinin Mihkel 20.12.02 Rae v. Jüri G. 9,53 503
14 Peterson Rihhard 27.11.01 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 9,54 501
15 Kiiver Ken Kristofer 28.04.01 Saku v. Saku G. KJK Tipp 9,56 496
16 Pedriks Stever 16.01.01 Saue v. Laagri Kool 9,60 486
17 Tarlap Robert 31.03.01 Saku v. Saku G. Nõmme SK 9,61 484
18 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae v. Jüri G. 9,67 470
18 Tolstberg Rudolf 20.03.02 Anija v. Kuusalu KK 9,67 470
20 Hõlpus Kalev 02.03.01 Saku v. Saku G. KJK Tipp 9,69 465
20 Kriisa Kermo 08.12.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 9,69 465
22 Saaresalu Siim 27.07.01 Saue v. Laagri Kool 9,73 456
23 Rösel Georg Tõnis 22.12.01 Keila linn Erakool Läte KJK Tipp 9,74 454
24 Vaiksalu Jan-Erik 29.05.02 Saue linn Saue G. KJK Tipp 9,75 452
25 Reiman Kaspar 10.04.02 Saue linn Saue G. KJK Tipp 9,77 447
25 Tambik Mark 07.02.01 Viimsi v. Viimsi Kool KJK Eha 9,77 447
27 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 9,78 445
28 Unt Kristen 30.10.02 Rae v. Jüri G. 9,80 440
28 Katkosilt Kairo 20.05.02 Kose v. Kose G. 9,80 440
30 Fjodorov Kevin 09.12.01 Loksa linn Loksa G. 9,82 436
31 Maiste Kris Markus 25.06.02 Saue v. Laagri Kool 9,88 422
32 Mäemets Roger 26.03.01 Kose v. Kose G. 9,89 420
33 Liiva Andre 11.07.01 Rae v. SK Raesport 9,93 411
34 Ansip Markkus 21.01.01 Saue v. Ääsmäe PK 9,94 409
35 Tingas Aksel 08.05.04 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 9,95 407
36 Kekki Patrick 02.06.01 Rae v. Jüri G. 9,97 403
37 Tarko Juss 11.03.01 Saue v. Laagri Kool 9,98 400
38 Liivak Ragnar 26.06.02 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 10,01 394
38 Madik Matheas 08.06.01 Viimsi v. Viimsi Kool KJK Eha 10,01 394
40 Leping Edmond 24.11.01 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 10,05 385
41 Meistermann Martin 25.07.01 Kuusalu v. Loksa G. 10,10 375
42 Tammsalu Kristo 24.11.01 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 10,11 373
42 Proos Erki 06.05.02 Kuusalu v. Kuusalu KK 10,11 373
44 Aun Mart-Mihkel 31.05.01 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 10,17 360
45 Põhjala Brent 03.07.01 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 10,23 348
46 Puri Toomas 07.03.02 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 10,25 344
47 Utrop Erlend 28.03.01 Saue v. Ääsmäe PK 10,26 341
47 Pruul Ken 24.05.02 Jõelähtme v. Kuusalu KK 10,26 341
49 Sooniste Mattias 25.03.01 Viimsi v. KJK Eha 10,28 337
50 Strastin Oliver 06.06.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 10,29 335
51 Ülevaino Kristjan 01.11.02 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 10,32 329
52 Padrik Marcus 02.09.02 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 10,33 327
53 Pao Robert 07.03.01 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 10,38 317
54 Urbmets Karl Markus 02.03.02 Saue v. Laagri Kool 10,39 315
55 Palutaja Hugu 02.03.04 Rae v. Jüri G. 10,40 313
56 Stüff Kristjan 01.07.02 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 10,43 308
56 Laurik Klaus 11.06.03 Saue v. Ääsmäe PK 10,43 308
58 Tisler Gregor 02.06.03 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 10,44 306
59 Taurus Ranno 05.01.03 Rae v. SK Raesport 10,51 292
60 Ruumet Olaf 10.03.04 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 10,52 290



61 Pajuri Aleksander 03.03.02 Viimsi v. Viimsi Kool KJK Eha 10,53 288
62 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue v. Ääsmäe PK 10,54 286
63 Allmägi Aaron 05.04.03 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 10,55 285
64 Allik Paul Andreas 28.06.01 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 10,56 283
64 Jürgenson Karl Herman 22.08.01 Viimsi v. Viimsi Kool KJK Eha 10,56 283
66 Prikk Kristjan 19.08.02 Saue v. Laagri Kool 10,60 275
67 Plakk Mihkel 14.06.01 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 10,63 270
68 Villmann Mauri 05.11.01 Vasalemma v. Vasalemma PK 10,75 248
69 Möller Nils-Erik 11.04.04 Kuusalu v. Kolga KK 10,76 246
70 Notton Rauno 16.08.03 Saue linn Saue G. KJK Tipp 10,92 218
71 Piibar Ken-Martti 29.12.04 Saue v. Ääsmäe PK 10,96 211
72 Oraste Kaarel 01.08.02 Saue v. Laagri Kool 10,99 206
73 Talvet Erik 26.08.01 Kernu v. Ruila PK 11,05 197
74 Mett Mayro 10.10.04 Raasiku v. Raasiku PK 11,12 185
75 Krull Sten Erik 04.11.03 Saue v. Ääsmäe PK 11,13 184
76 Rosin Randel 29.10.02 Viimsi v. Viimsi Kool KJK Eha 11,15 181
77 Neem Urmet 12.05.03 Saue v. Ääsmäe PK 11,37 147
78 Baladin Egor 11.06.04 Raasiku v. Raasiku PK 11,48 132
79 Keidla Kevin 08.05.01 Saue v. Ääsmäe PK 11,85 85
80 Tarning Kristjan 18.02.01 Loksa linn Loksa G. 11,95 74
81 Vislapuu Marten 18.12.01 Raasiku v. Raasiku PK 12,06 62
82 Enni Rocco 30.11.02 Saue linn Saue G. KJK Tipp 12,57 20
83 Seervald Mathias 26.06.01 Kernu v. Ruila PK DQ 0

60 m tõkkejooks  poisid noorem grupp (6 tk  12.00 / 7.50 / 60,0)
1 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 10,32 749
2 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 10,59 700
3 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 10,94 639
4 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 10,97 634
5 Loik Leemet 07.04.01 Rae v. Vaida PK 11,00 628
6 Pangsepp Robert Indrek 06.08.01 Kernu v. Ruila PK 11,04 622
7 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 11,12 608
8 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 11,17 600
9 Ansip Markkus 21.01.01 Saue v. Ääsmäe PK 11,25 587

10 Kiiver Ken Kristofer 28.04.01 Saku v. Saku G. KJK Tipp 11,29 580
11 Lartšenkov Anatoli 31.01.01 Kose v. Kose G. 11,50 546
12 Valt Sander 11.02.01 Saue v. Laagri Kool 11,63 525
13 Fjodorov Kevin 09.12.01 Loksa linn Loksa G. 11,71 513
14 Peterson Rihhard 21.11.01 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 11,74 508
15 Rösel Georg Tõnis 22.12.01 Keila linn Erakool Läte KJK Tipp 11,75 507
16 Põhjala Brent 03.07.01 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 11,88 487
17 Reiman Kaspar 10.04.02 Saue linn Saue G. KJK Tipp 11,99 470
18 Mäemets Roger 26.03.01 Kose v. Kose G. 12,01 467
19 Vahisalu Karl 15.08.01 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 12,05 461
20 Ploom Albert 14.02.01 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 12,06 460
21 Kiisa Kermo 08.12.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 12,08 457
22 Hõlpus Kalev 02.03.01 Saku v. Saku G. KJK Tipp 12,09 456
23 Vaiksalu Jan-Erik 29.05.02 Saue linn Saue G. KJK Tipp 12,10 454
24 Jeršov Artur 16.06.02 Viimsi v. Viimsi Kool KJK Eha 12,12 451
25 Proos Erki 06.05.02 Kuusalu v. Kuusalu KK 12,16 445
26 Puri Toomas 07.03.02 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 12,20 440
27 Sooniste Mattias 25.03.01 Viimsi v. KJK Eha 12,27 429
28 Mitt Luca Eros 25.07.01 Rae v. Jüri G. 12,31 424
29 Leping Edmond 24.11.01 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 12,37 415
30 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae v. Jüri G. 12,38 414
31 Tammsalu Kristo 24.11.01 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 12,40 411
32 Utrop Erlend 28.03.01 Saue v. Ääsmäe PK 12,42 408
33 Madik Matheas 08.06.01 Viimsi v. Viimsi Kool KJK Eha 12,43 407
34 Plakk Mihkel 14.06.01 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 12,44 405
34 Tolstberg Rudolf 20.03.02 Anija v. Kuusalu KK 12,44 405
36 Katkosilt Kairo 20.05.02 Kose v. Kose G. 12,45 404
37 Padrik Marcus 02.09.02 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 12,46 403
38 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue v. Ääsmäe PK 12,47 401
39 Allik Paul Andreas 28.06.01 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 12,50 397
40 Pruul Ken 24.05.02 Jõelähtme v. Kuusalu KK 12,51 396



41 Ülevaino Kristjan 01.11.02 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 12,53 393
41 Tambik Mark 07.02.01 Viimsi v. Viimsi Kool KJK Eha 12,53 393
43 Kekki Patrick 02.06.01 Rae v. Jüri G. 12,67 374
44 Liivak Ragnar 26.06.02 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 12,70 370
45 Baladin Egor 11.06.04 Raasiku v. Raasiku PK 12,72 367
46 Tingas Aksel 08.05.04 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 12,77 360
47 Jürgenson Karl Herman 22.08.01 Viimsi v. Viimsi Kool KJK Eha 12,81 355
48 Liiva Andre 11.07.01 Rae v. SK Raesport 12,88 346
49 Taurus Ranno 05.01.03 Rae v. Jüri G. SK Raesport 12,89 345
50 Aun Mart-Mihkel 31.05.01 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 12,92 341
51 Unt Kristen 30.10.02 Rae v. Jüri G. 12,99 332
52 Pao Robert 04.09.01 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 13,03 327
53 Meistermann Martin 25.07.01 Kuusalu v. Loksa G. 13,13 314
53 Pajuri Aleksander 03.03.02 Viimsi v. Viimsi Kool KJK Eha 13,13 314
55 Kalinin Mihkel 20.12.02 Rae v. Jüri G. 13,20 306
56 Strastin Oliver 06.06.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 13,25 299
57 Palutaja Hugu 02.03.04 Rae v. Jüri G. 13,43 278
58 Villmann Mauri 05.11.01 Vasalemma v. Vasalemma PK 13,48 272
59 Notton Rauno 16.08.03 Saue linn Saue G. KJK Tipp 13,53 266
60 Krull Sten Erik 04.11.03 Saue v. Ääsmäe PK 13,57 261
61 Talvet Erik 26.08.01 Kernu v. Ruila PK 13,61 257
61 Ruumet Olaf 10.03.04 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 13,61 257
63 Rosin Randel 29.10.02 Viimsi v. Viimsi Kool KJK Eha 13,62 256
64 Mett Mayro 10.10.04 Raasiku v. Raasiku PK 13,79 237
65 Laurik Klaus 11.06.03 Saue v. Ääsmäe PK 14,07 207
66 Piibar Ken-Martti 29.12.04 Saue v. Ääsmäe PK 14,10 204
67 Tarning Kristjan 18.02.01 Loksa linn Loksa G. 14,32 182
68 Stüff Kristjan 01.07.02 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 15,50 83
69 Neem Urmet 12.05.03 Saue v. Ääsmäe PK 14,76 141
70 Enni Rocco 30.11.02 Saue linn Saue G. KJK Tipp 14,82 136

kuulitõuge  poisid noorem grupp (3 kg)
1 Ansip Markkus 21.01.01 Saue v. Ääsmäe PK 8,14 520
2 Grahv Stehvan 05.10.01 Saue linn Saue G. 8,00 507
3 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 7,96 504
4 Tarning Kristjan 18.02.01 Loksa linn Loksa G. 7,90 499
5 Meistermann Martin 25.07.01 Kuusalu v. Loksa G. 7,88 497
6 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 7,61 473
7 Tarlap Robert 31.03.01 Saku v. Saku G. Nõmme SK 7,56 469
8 Keidla Kevin 08.05.01 Saue v. Ääsmäe PK 7,54 467
9 Loik Leemet 07.04.01 Rae v. Vaida PK 7,41 455

10 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 7,35 450
11 Malsroos-Väli Marcel 22.07.01 Rae v. Jüri G. 7,33 448
12 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 7,26 442
13 Vahisalu Karl 15.08.01 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 7,18 435
14 Kurg Taniel 16.01.03 Kuusalu v. Kolga KK 7,17 435
15 Madik Matheas 08.06.01 Viimsi v. Viimsi Kool KJK Eha 7,02 422
16 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 6,93 414
17 Plakk Mihkel 14.06.01 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 6,83 405
18 Tambik Mark 07.02.01 Viimsi v. Viimsi Kool KJK Eha 6,78 401
19 Mäemets Roger 26.03.01 Kose v. Kose G. 6,76 399
20 Ploom Albert 14.02.01 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 6,74 398
21 Seervald Mathias 26.06.01 Kernu v. Ruila PK 6,67 392
22 Kiiver Ken Kristofer 28.04.01 Saku v. Saku G. KJK Tipp 6,51 378
23 Mitt Luca Eros 25.07.01 Rae v. Jüri G. 6,41 370
24 Tuisk Jaagup 01.08.01 Saue v. Laagri Kool 6,35 364
25 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 6,14 347
26 Leping Edmond 24.11.01 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 6,08 342
27 Vislapuu Marten 18.12.01 Raasiku v. Raasiku PK 6,07 341
28 Sooniste Mattias 25.03.01 Viimsi v. KJK Eha 6,07 341
29 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae v. Jüri G. 6,01 336
30 Pajuri Aleksander 03.03.02 Viimsi v. Viimsi Kool KJK Eha 5,70 310
31 Taurus Ranno 05.01.03 Rae v. SK Raesport 5,69 309
32 Möller Nils-Erik 11.04.04 Kuusalu v. Kolga KK 5,78 317
33 Reinberk Marten Rasmus 10.08.01 Viimsi v. Viimsi Kool KJK Eha 5,78 317



34 Hõlpus Kalev 02.03.01 Saku v. Saku G. KJK Tipp 5,75 314
35 Tolstberg Rudolf 20.03.02 Anija v. Kuusalu KK 5,67 308
36 Põhjala Brent 03.07.01 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 5,65 306
37 Utrop Erlend 28.03.01 Saue v. Ääsmäe PK 5,53 296
38 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue v. Ääsmäe PK 4,51 215
39 Unt Kristen 30.10.02 Rae v. Jüri G. 5,40 286
40 Kalinin Mihkel 20.12.02 Rae v. Jüri G. 5,32 279
41 Kekki Patrick 02.06.01 Rae v. Jüri G. 5,15 266
42 Proos Erki 06.05.02 Kuusalu v. Kuusalu KK 5,12 263
43 Fjodorov Kevin 09.12.01 Loksa linn Loksa G. 5,11 262
44 Tammsalu Kristo 24.11.01 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 4,96 250
45 Neem Urmet 12.05.03 Saue v. Ääsmäe PK 4,83 240
46 Krull Sten Erik 04.11.03 Saue v. Ääsmäe PK 4,53 217
47 Piibar Ken-Martti 29.12.04 Saue v. Ääsmäe PK 4,39 206
48 Laurik Klaus 11.06.03 Saue v. Ääsmäe PK 4,31 200
49 Villmann Mauri 05.11.01 Vasalemma v. Vasalemma PK 4,29 198
50 Pruul Ken 24.05.02 Jõelähtme v. Kuusalu KK 4,29 198

teivashüpe  poisid noorem grupp
1 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 2,20 417
2 Kiiver Ken Kristofer 28.04.01 Saku v. Saku G. KJK Tipp 2,10 374
3 Loik Leemet 07.04.01 Rae v. Vaida PK 1,90 291
4 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 1,80 253
5 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 1,80 253
6 Vaiksalu Jan-Erik 29.05.02 Saue linn Saue G. KJK Tipp 1,80 253
7 Reiman Kaspar 10.04.02 Saue linn Saue G. KJK Tipp 1,80 253
8 Utrop Erlend 28.03.01 Saue v. Ääsmäe PK 1,80 253
9 Ansip Markkus 21.01.01 Saue v. Ääsmäe PK 1,80 253

10 Plakk Mihkel 14.06.01 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 1,60 181
10 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 1,60 181
12 Strastin Oliver 06.06.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 1,60 181
12 Põhjala Brent 03.07.01 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 1,60 181
14 Mäemets Roger 26.03.01 Kose v. Kose G. 1,60 181
15 Proos Erki 06.05.02 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 1,40 117
16 Notton Rauno 16.08.03 Saue linn Saue G. KJK Tipp 1,20 63
16 Fjodorov Kevin 09.12.01 Loksa linn Loksa G. 1,20 63
18 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae v. Jüri G. 1,20 63
- Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue v. Ääsmäe PK NH 0
- Laurik Klaus 11.06.03 Saue v. Ääsmäe PK NH 0
- Unt Kristen 30.10.02 Rae v. Jüri G. NH 0
- Mitt Luca Eros 25.07.01 Rae v. Jüri G. NH 0
- Kekki Patrick 02.06.01 Rae v. Jüri G. NH 0
- Kalinin Mihkel 20.12.02 Rae v. Jüri G. NH 0
- Palutaja Hugu 02.03.04 Rae v. Jüri G. NH 0

60 m jooks  poisid vanem grupp
1 Krik Christofer 27.01.99 Rae v. Lagedi PK 8,19 862
2 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue v. Saue G. KJK Tipp 8,28 836
3 Nooska Rauno 23.01.99 Kuusalu v. Loksa G. 8,52 766
4 Laanpere Joonas 13.08.99 Kuusalu v. Kolga KK 8,57 752
5 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue v. Ääsmäe PK 8,62 738
6 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 8,63 736
7 Tänna Oskar 13.01.00 Viimsi v. Viimsi Kool KJK Eha 8,64 733
8 Sülluste Sven Magnus 14.01.99 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 8,67 724
9 Mätlik Kevin-Joann 27.05.99 Saue linn Saue G. KJK Tipp 8,77 697

10 Teesalu Ardo 17.12.99 Rae v. Jüri G. 8,78 694
11 Loorits Oliver 23.10.99 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 8,82 683
12 Reimand Karl 26.01.99 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 8,87 670
13 Kasemaa Kaspar 16.02.00 Rae v. Jüri G. 8,89 665
14 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 8,90 662
14 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue v. Ääsmäe PK 8,90 662
16 Samuli Martin 29.10.99 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 8,91 659
17 Lutt Kait 24.05.99 Rae v. Lagedi PK 9,01 633
17 Lehestik Rauno Martin 25.07.99 Saue v. Ääsmäe PK 9,01 633
19 Mägi Märt 23.11.99 Kuusalu v. Loksa G. 9,03 628



20 Pinnonen Ats 02.08.00 Viimsi v. Viimsi Kool HC Viimsi 9,11 607
21 Pihkva Sten 05.01.00 Kose v. Kose G. 9,25 571
22 Simmo Sten-Erik 06.10.00 Saue v. Laagri Kool 9,28 564
23 Lüüde Kevin 03.03.99 Viimsi v. Viimsi Kool KJK Eha 9,31 556
24 Pilder Jaano 20.04.00 Saue v. Ääsmäe PK 9,34 549
25 Vainola Jürgen 01.02.00 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 9,36 544
26 Hanga Karol 16.08.00 Kose v. Kose G. 9,38 539
27 Oja Paul Theodor 04.08.00 Saue v. Ääsmäe PK 9,39 537
28 Ingerainen Silver-Harold 19.01.00 Kernu v. Ruila PK 9,40 534
29 Möll Henri 22.09.00 Kernu v. Kernu PK Haiba SK 9,41 532
29 Kaare Christopher 17.11.99 Saue v. Laagri Kool 9,41 532
29 Karja Morten 30.10.00 Rae v. Jüri G. 9,41 532
32 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose v. Kose G. 9,43 527
32 Kutsar Robert 29.06.00 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 9,43 527
34 Burov Andres 23.03.00 Loksa linn Loksa G. 9,61 484
35 Karus Reimo 12.06.00 Rae v. Lagedi PK 9,68 468
36 Kaseorg Sean 03.09.00 Saue linn Saue G. KJK Tipp 9,72 458
37 Niineorg Amon-Re 05.10.00 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 9,84 431
38 Karus Rene 12.06.00 Rae v. Lagedi PK 9,87 425
39 Kodi Karl Martin 19.09.00 Saue v. Laagri Kool 9,93 411
40 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 9,95 407
41 Kastehein Kalle 07.03.00 Saue v. Ääsmäe PK 9,98 400
41 Loik Martin 05.04.00 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 9,98 400
43 Enni Gregor 19.12.00 Saue linn Saue G. KJK Tipp 10,10 375
44 Rustamov Renato 26.12.00 Rae v. SK Raesport 10,27 339
45 Mansberg Siim 15.03.00 Viimsi v. KJK Eha 10,28 337
46 Raissar Janis 09.06.00 Kernu v. Ruila PK 10,33 327
47 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme v. Kuusalu KK Kuusalu SK 10,37 319
48 Tõldsepp Rene 03.06.99 Rae v. Lagedi PK 10,64 268
49 Oeselg Kristo 16.11.00 Harku v. Keila Kool KJK Tipp 10,88 225

60 m tõkkejooks  poisid vanem grupp (6 tk 13.00 / 8.00 / 76,0)
1 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue v. Saue G. KJK Tipp 9,49 908
2 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 10,81 661
3 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue v. Ääsmäe PK 11,06 618
4 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 11,09 613
5 Hanga Karol 16.08.00 Kose v. Kose G. 11,10 612
6 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 11,29 580
7 Nooska Rauno 23.01.99 Kuusalu v. Loksa G. 11,34 572
8 Möll Henri 22.09.00 Kernu v. Kernu PK Haiba SK 11,60 530
9 Sekk Egert 06.06.00 Rae v. Lagedi PK 11,69 516

10 Pihkva Sten 05.01.00 Kose v. Kose G. 11,72 511
11 Mägi Märt 23.11.99 Kuusalu v. Loksa G. 12,07 459
12 Lüüde Kevin 03.03.99 Viimsi v. Viimsi Kool KJK Eha 12,29 427
13 Loorits Oliver 23.10.99 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 12,30 425
13 Kasemaa Kaspar 16.02.00 Rae v. Jüri G. 12,30 425
15 Pilder Jaano 20.04.00 Saue v. Ääsmäe PK 12,33 421
16 Burov Andres 23.03.00 Loksa linn Loksa G. 12,41 410
17 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose v. Kose G. 12,47 401
18 Ingerainen Silver-Harold 19.01.00 Kernu v. Ruila PK 12,87 347
19 Karja Morten 30.10.00 Rae v. Jüri G. 12,89 345
20 Niineorg Amon-Re 05.10.00 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 12,93 340
21 Kutsar Robert 29.06.00 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 12,95 337
22 Raissar Janis 09.06.00 Kernu v. Ruila PK 13,17 309
23 Karus Rene 12.06.00 Rae v. Lagedi PK 13,29 295
23 Vainola Jürgen 01.02.00 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 13,29 295
25 Mansberg Siim 15.03.00 Viimsi v. KJK Eha 13,30 293
25 Loik Martin 05.04.00 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 13,30 293
27 Kaseorg Sean 03.09.00 Saue linn Saue G. KJK Tipp 13,48 272
28 Enni Gregor 19.12.00 Saue linn Saue G. KJK Tipp 13,64 254
29 Karus Reimo 12.06.00 Rae v. Lagedi PK 13,73 243
30 Samuli Martin 29.10.99 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 13,79 237
31 Oeselg Kristo 16.11.00 Harku v. Keila Kool KJK Tipp 14,32 182



kaugushüpe  poisid vanem grupp
1 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue v. Saue G. KJK Tipp 5,06 717
2 Laanpere Joonas 13.08.99 Kuusalu v. Kolga KK 4,77 619
3 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue v. Ääsmäe PK 4,71 599
4 Sülluste Sven Magnus 26.01.99 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 4,60 564
5 Teesalu Ardo 17.12.99 Rae v. Jüri G. 4,52 539
6 Lutt Kait 24.05.99 Rae v. Lagedi PK 4,51 536
7 Reimand Karl 26.01.99 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 4,37 492
8 Loorits Oliver 23.10.99 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 4,32 477
9 Pihkva Sten 05.01.00 Kose v. Kose G. 4,29 468

10 Tõldsepp Rene 03.06.99 Rae v. Lagedi PK 4,27 462
11 Samuli Martin 29.10.99 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 4,24 454
12 Mätlik Kevin-Joann 27.05.99 Saue linn Saue G. KJK Tipp 4,18 436
13 Lehestik Rauno Martin 25.07.99 Saue v. Ääsmäe PK 4,17 433
14 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 4,16 430
15 Pinnonen Ats 02.08.00 Viimsi v. Viimsi Kool HC Viimsi 4,15 427
16 Tänna Oskar 13.01.00 Viimsi v. Viimsi Kool KJK Eha 4,09 410
17 Kutsar Robert 29.06.00 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 4,07 404
18 Möll Henri 22.09.00 Kernu v. Kernu PK Haiba SK 4,02 390
19 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 4,01 388
20 Mägi Märt 23.11.99 Kuusalu v. Loksa G. 3,93 365
21 Kaseorg Sean 03.09.00 Saue linn Saue G. KJK Tipp 3,87 349
22 Kasemaa Kaspar 16.02.00 Rae v. Jüri G. 3,83 338
23 Lüüde Kevin 03.03.99 Viimsi v. Viimsi Kool KJK Eha 3,77 323
24 Pilder Jaano 20.04.00 Saue v. Ääsmäe PK 3,76 320
25 Nilp Chris-Martin 20.04.00 Kernu v. Kernu PK Haiba SK 3,76 320
26 Kaare Christopher 17.11.99 Saue v. Laagri Kool 3,76 320
27 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 3,70 304
28 Ingerainen Silver-Harold 19.01.00 Kernu v. Ruila PK 3,70 304
29 Karja Morten 30.10.00 Rae v. Jüri G. 3,69 302
30 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose v. Kose G. 3,69 302
31 Hanga Karol 16.08.00 Kose v. Kose G. 3,69 302
32 Loik Martin 05.04.00 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 3,69 302
33 Vainola Jürgen 01.02.00 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 3,61 282
34 Burov Andres 23.03.00 Loksa linn Loksa G. 3,61 282
35 Mansberg Siim 15.03.00 Viimsi v. KJK Eha 3,59 277
36 Niineorg Amon-Re 05.10.00 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 3,59 277
37 Raissar Janis 09.06.00 Kernu v. Ruila PK 3,54 264
38 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme v. Kuusalu KK Kuusalu SK 3,47 247
39 Kastehein Kalle 07.03.00 Saue v. Ääsmäe PK 3,46 245
40 Kodi Karl Martin 19.09.00 Saue v. Laagri Kool 3,45 243
41 Karus Rene 12.06.00 Rae v. Lagedi PK 3,41 233
42 Karus Reimo 12.06.00 Rae v. Lagedi PK 3,38 226
43 Oeselg Kristo 16.11.00 Harku v. Keila Kool KJK Tipp 3,32 213

teivashüpe  poisid vanem grupp
1 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue v. Saue G. KJK Tipp 2,40 508
2 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 2,30 462
3 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue v. Ääsmäe PK 2,20 417
4 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue v. Ääsmäe PK 2,20 417
5 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 2,10 374
6 Kastehein Kalle 07.03.00 Saue v. Ääsmäe PK 2,10 374
7 Nilp Chris-Martin 20.04.00 Kernu v. Kernu PK Haiba SK 2,00 332
8 Hanga Karol 16.08.00 Kose v. Kose G. 2,00 332
9 Pihkva Sten 05.01.00 Kose v. Kose G. 1,90 291
9 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme v. Kuusalu KK Kuusalu SK 1,90 291

11 Karja Morten 30.10.00 Rae v. Jüri G. 1,80 253
11 Mägi Märt 23.11.99 Kuusalu v. Loksa G. 1,80 253
13 Simmo Sten-Erik 06.10.00 Saue v. Laagri Kool 1,80 253
14 Nooska Rauno 23.01.99 Kuusalu v. Loksa G. 1,80 253
15 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose v. Kose G. 1,60 181
16 Möll Henri 22.09.00 Kernu v. Kernu PK Haiba SK 1,60 181
17 Burov Andres 23.03.00 Loksa linn Loksa G. 1,40 117



60 m jooks tüdrukud noorem grupp 
1 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 9,19 739
2 Ojapõld Aleksandra 01.08.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 9,26 721
3 Vagur Ingrid 05.05.01 Kuusalu v. Kuusalu KK 9,34 700
4 Soone Gertrud 25.06.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 9,38 690
5 Järvet Triina 28.05.02 Saue v. Laagri Kool 9,40 685
6 Odintsova Angelina 19.04.01 Rae v. Vaida PK 9,41 683
7 Kaasik Sanna Aaslav 01.11.01 Kuusalu v. Kuusalu KK 9,55 648
8 Otsalt Nele 02.08.01 Raasiku v. Raasiku PK 9,57 643
9 Heil Kertu 03.01.01 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 9,63 629
9 Peters Marilin 08.03.02 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 9,63 629

11 Mägi Lotta 05.07.02 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 9,64 627
12 Estra Liisbet 25.02.01 Kose v. Kose G. 9,65 624
13 Carmen Laurend 05.01.01 Kuusalu v. Kolga KK 9,79 591
14 Kõu Anette 28.12.01 Saue v. Ääsmäe PK 9,80 589
15 Verpson Marianna 10.12.01 Raasiku v. Raasiku PK 9,84 579
15 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue v. Ääsmäe PK 9,84 579
16 Soesoo Kätrin 23.11.01 Viimsi v. KJK Eha 9,87 572
17 Tammemets Teele 19.01.02 Saue v. Saue G. KJK Tipp 9,88 570
17 Sigijane Matilde 11.06.02 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 9,88 570
19 Jääger Kerttu-Helery 23.03.01 Kose v. Kose G. 9,89 568
19 Nuudi Anett 14.04.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 9,89 568
21 Leheroo Margot 20.01.01 Kuusalu v. Kuusalu KK 9,90 565
22 Arunurm Berit 13.12.01 Rae v. Jüri G. 9,99 545
23 Peerna Brita 22.06.02 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 10,00 543
23 Padar Lauren 14.12.01 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 10,00 543
23 Vessmann Reili-Riin 10.06.02 Rae v. Jüri G. 10,00 543
26 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue v. Ääsmäe PK 10,01 540
26 Koort Karina 28.03.02 Saue linn Saue G. 10,01 540
28 Pajo Berta 31.03.02 Raasiku v. Raasiku PK 10,03 536
28 Topkin Christin Sandra 11.01.01 Saku v. Saku G. KJK Tipp 10,03 536
30 Ojasaar Rebeka 31.08.01 Kose v. Kose G. 10,09 522
31 Pajuri Eva-Maria 03.03.02 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 10,12 516
31 Haas Eda 17.04.01 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 10,12 516
32 Kaasik Carmel 24.09.02 Rae v. Jüri G. 10,15 509
33 Tammsaar Karen 16.01.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 10,18 502
34 Riiv Carmen 03.08.01 Kernu v. Kernu PK Haiba SK 10,20 498
35 Koha Karmen 21.02.02 Saue linn Saue G. KJK Tipp 10,22 494
36 Närep Angelica 25.12.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 10,24 489
37 Vakermann Ele Riin 25.06.02 Saue v. Laagri Kool 10,25 487
38 Kald Keitlin 18.10.01 Saku v. Saku G. KJK Tipp 10,26 485
39 Steinberg Anette 20.09.03 Kuusalu v. Kuusalu KK 10,28 481
40 Kalinina Mariann 12.02.02 Rae v. Jüri G. 10,29 479
41 Õunapuu Liis 23.01.02 Raasiku v. Raasiku PK 10,30 476
42 Kukk Kristel 27.03.01 Raasiku v. Raasiku PK 10,35 466
43 Rodendau Kätlin 10.04.01 Saku v. Saku G. KJK Tipp 10,42 451
44 Tammsalu Nele 14.08.02 Saue linn Saue G. KJK Tipp 10,48 438
45 Kink Anna 16.11.02 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 10,54 426
45 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue v. Ääsmäe PK 10,54 426
45 Vinni Karita 05.02.02 Saue linn Saue G. KJK Tipp 10,54 426
48 Türkson Silvia 01.02.02 Saku v. Saku G. KJK Tipp 10,62 410
49 Pella Laura Maria 23.07.02 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 10,64 406
50 Ahven Eliise 24.04.01 Kernu v. Ruila PK 10,75 384
51 Piibar Laura-Liisa 24.09.02 Saue v. Ääsmäe PK 10,80 374
52 Pruul Aveliis 22.10.01 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 10,85 365
53 Servet Ann-Mari 24.02.02 Saku v. Saku G. KJK Tipp 10,87 361
54 Salet Anette 28.09.05 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 10,89 357
55 Ester Ojasaar 31.08.01 Kose v. Kose G. 10,90 355
56 Antonis Karina 24.09.03 Kernu v. Kernu PK 10,94 348
57 Riimand Getriin 10.11.01 Saku v. Saku G. KJK Tipp 10,99 338
58 Laanemets Lisbeth 02.10.02 Kernu v. Kernu PK Haiba SK 11,03 331
59 Puhm Hanna Berta 26.12.02 Saue v. Ääsmäe PK 11,19 302
60 Raju Kädi 19.09.02 Kernu v. Kernu PK Haiba SK 11,20 300
61 Torsus Mari 09.09.02 Rae v. Jüri G. 11,22 297
62 Seeder Piia-Liis 05.01.02 Raasiku v. Raasiku PK 11,23 295



63 Melis Heidi 27.01.02 Kernu v. Ruila PK 11,24 293
64 Laas Marianne 12.08.03 Raasiku v. Raasiku PK 11,30 283
65 Tohver Laura Sofie 21.01.03 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 11,34 276
66 Meringo Mia Lisett 05.07.05 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 10,37 461
67 Kuusk Liisa-Lotta 22.01.01 Saku v. Saku G. KJK Tipp 10,39 457
68 Bergman Simone 10.08.03 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 11,60 233
69 Sentjurin Sofia 07.10.02 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 11,67 222
70 Toomeoja Hanne-Liia 28.08.02 Kernu v. Kernu PK Haiba SK 11,71 216
71 Veski Liisa 02.02.03 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 12,08 163
72 Prunt Mari-Liis 23.10.01 Saku v. Saku G. KJK Tipp 12,25 140
73 Savisto Elisabet 23.06.02 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 12,45 115
74 Tiik Maria 02.04.02 Raasiku v. Raasiku PK 13,43 26

60 m tõkkejooks (6 tk 11.00 / 7.00 / 60.00) tüdrukud noorem grupp
1 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 10,46 826
2 Kaasik Sanna Aaslav 01.11.01 Kuusalu v. Kuusalu KK 11,16 690
3 Haas Eda 17.04.01 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 11,26 671
4 Peters Marilin 08.03.02 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 11,33 658
5 Soone Gertrud 25.06.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 11,40 646
6 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue v. Ääsmäe PK 11,43 640
7 Estra Liisbet 25.02.01 Kose v. Kose G. 11,50 628
8 Nuudi Anett 14.04.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 11,64 603
9 Ojasaar Rebeka 31.08.01 Kose v. Kose G. 11,67 598

10 Mägi Lotta 05.07.02 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 11,74 586
10 Otsalt Nele 07.08.01 Jõelähtme v. Raasiku PK 11,74 586
12 Ojapõld Aleksandra 01.08.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 11,77 580
13 Soesoo Kätrin 23.11.01 Viimsi v. KJK Eha 11,81 573
14 Heil Kertu 03.01.01 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 11,89 560
15 Peerna Brita 22.06.02 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 11,90 558
16 Sigijane Matilde 11.06.02 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 11,95 550
17 Arunurm Berit 13.12.01 Rae v. Jüri G. 11,99 543
18 Tammsaar Karen 16.01.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 12,13 520
19 Kõu Anette 28.12.01 Saue v. Ääsmäe PK 12,29 494
20 Pajuri Eva-Maria 03.03.02 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 12,43 472
21 Tammsalu Nele 14.08.02 Saue linn Saue G. KJK Tipp 12,48 464
22 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue v. Ääsmäe PK 12,50 461
23 Odintsova Angelina 10.04.01 Rae v. Vaida PK 12,51 459
24 Tammemets Teele 19.01.02 Saue v. Saue G. KJK Tipp 12,56 451
25 Paju Berta 31.03.02 Raasiku v. Raasiku PK 12,80 415
26 Kaasik Carmel 24.09.02 Rae v. Jüri G. 12,83 411
27 Piibar Laura-Liisa 24.09.02 Saue v. Ääsmäe PK 12,88 404
28 Koha Karmen 21.02.02 Saue linn Saue G. KJK Tipp 12,90 401
29 Õunapuu Liis 23.01.02 Raasiku v. Raasiku PK 12,99 388
30 Vessmann Reili-Riin 10.06.02 Rae v. Jüri G. 13,04 380
31 Riiv Carmen 03.08.01 Kernu v. Kernu PK Haiba SK 13,05 379
32 Torsus Mari 09.09.02 Rae v. Jüri G. 13,06 378
33 Kalinina Mariann 12.02.02 Rae v. Jüri G. 13,07 376
34 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue v. Ääsmäe PK 13,15 365
35 Pruul Aveliis 22.10.01 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 13,22 355
36 Ojasaar Ester 31.08.01 Kose v. Kose G. 13,27 348
37 Meringo Mia Lisett 05.07.05 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 13,43 327
38 Kuusk Liisa Lotta 22.01.01 Saku v. Saku G. KJK Tipp 13,52 315
39 Puhm Hanna Berta 26.12.02 Saue v. Ääsmäe PK 13,66 297
40 Verpson Marianna 10.12.01 Raasiku v. Raasiku PK 13,79 281
41 Servet Ann-Mari 24.02.02 Saku v. Saku G. KJK Tipp 13,85 273
42 Kukk Kristel 27.03.01 Raasiku v. Raasiku PK 13,89 269
42 Raju Kädi 19.09.02 Kernu v. Kernu PK Haiba SK 13,89 269
44 Sentjurin Sofia 07.10.02 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 13,91 266
45 Kink Anna 16.11.02 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 13,97 259
46 Tohver Laura Sofie 21.01.03 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 13,98 258
47 Vinni Karita 05.02.02 Saue linn Saue G. KJK Tipp 14,00 255
48 Türkson Silvia 01.02.02 Saku v. Saku G. KJK Tipp 14,14 239
50 Seeder Piia-Liis 05.01.02 Raasiku v. Raasiku PK 14,19 233
51 Pella Laura Maria 23.07.02 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 14,45 205
52 Laas Marianne 12.08.03 Raasiku v. Raasiku PK 14,50 199



53 Närep Angelica 25.12.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 14,53 196
54 Melis Heidi 27.01.02 Kernu v. Ruila PK 14,56 193
55 Hanne-Liia Toomeoja 28.08.02 Kernu v. Kernu PK Haiba SK 14,90 159
56 Veski Liisa 02.02.03 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 15,11 140
57 Antonis Karina 24.09.03 Kernu v. Kernu PK 15,18 134
58 Bergman Simone 10.08.03 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 15,29 124
59 Savisto Elisabet 23.06.02 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 15,64 96
60 Prunt Mari-Liis 23.10.01 Saku v. Saku G. KJK Tipp 15,72 90
61 Salei Anette 28.09.05 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 15,83 82
62 Tiik Maria 02.04.02 Raasiku v. Raasiku PK 16,71 31

kõrgushüpe tüdrukud noorem grupp 
1 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 1,30 623
2 Nuudi Anett 14.04.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 1,30 623
3 Järvet Triina 28.05.02 Saue v. Laagri Kool 1,25 564
4 Haas Eda 17.04.01 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 1,25 564
5 Soone Gertrud 25.06.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 1,20 508
5 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue v. Ääsmäe PK 1,20 508
7 Heil Kertu 03.01.01 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 1,20 508
8 Riiv Carmen 03.08.01 Kernu v. Kernu PK Haiba SK 1,20 508
9 Peerna Brita 22.06.02 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 1,20 508

10 Tammemets Teele 19.01.02 Saue v. Saue G. KJK Tipp 1,20 508
11 Estra Liisebt 25.02.01 Kose v. Kose G. 1,20 508
12 Vagur Ingrid 05.05.01 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,15 453
12 Jääger Kerttu-Helery 23.03.01 Kose v. Kose G. 1,15 453
14 Leheroo Margot 20.01.01 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,15 453
15 Tammsaar Karen 16.01.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 1,15 453
16 Torsus Mari 09.09.02 Rae v. Jüri G. 1,15 453
16 Mägi Lotta 05.07.02 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 1,15 453
16 Ojapõld Aleksandra 01.08.01 Saue linn Saue G. KJK Tipp 1,15 453
16 Pella Laura-Maria 23.07.02 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 1,15 453
20 Arunurm Berit 13.12.01 Rae v. Jüri G. 1,15 453
21 Kuusk Liisa-Lotta 22.01.01 Saku v. Saku G. KJK Tipp 1,15 453
22 Türkson Silvia 01.02.02 Saku v. Saku G. KJK Tipp 1,10 400
22 Ojasaar Rebeka 31.08.01 Kose v. Kose G. 1,10 400
22 Ahven Eliise 24.04.01 Kernu v. Ruila PK 1,10 400
22 Rodendau Kätlin 10.04.01 Saku v. Saku G. KJK Tipp 1,10 400
26 Peters Marilin 08.08.02 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 1,10 400
26 Kalinina Mariann 12.02.02 Rae v. Jüri G. 1,10 400
28 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue v. Ääsmäe PK 1,10 400
29 Verpson Marianna 10.12.01 Raasiku v. Raasiku PK 1,05 348
29 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue v. Ääsmäe PK 1,05 348
29 Seeder Piia-Liis 05.01.02 Raasiku v. Raasiku PK 1,05 348
29 Pruul Aveliis 22.10.01 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 1,05 348
29 Kald Keitlin 18.10.01 Saku v. Saku G. KJK Tipp 1,05 348
29 Kaasik Carmel 24.09.02 Rae v. Jüri G. 1,05 348
29 Topkin Christin Sandra 11.01.01 Saku v. Saku G. KJK Tipp 1,05 348
36 Raju Kädi 19.09.02 Kernu v. Kernu PK Haiba SK 1,05 348
37 Kukk Kristel 27.03.01 Raasiku v. Raasiku PK 1,05 348
38 Riimand Getriin 10.11.01 Saku v. Saku G. KJK Tipp 1,05 348
39 Prunt Mari-Liis 23.10.01 Saku v. Saku G. KJK Tipp 1,05 348
40 Ojasaar Ester 31.08.01 Kose v. Kose G. 1,00 299
40 Piibar Laura-Liisa 24.09.02 Saue v. Ääsmäe PK 1,00 299
40 Vessmann Reili-Riin 10.06.02 Rae v. Jüri G. 1,00 299
43 Pajo Berta 31.03.02 Raasiku v. Raasiku PK 1,00 299
43 Puhm Hanna-Berta 26.12.02 Saue v. Ääsmäe PK 1,00 299
45 Laas Marianne 12.08.03 Raasiku v. Raasiku PK 1,00 299
46 Savisto Elisabet 23.06.02 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 0,95 251
- Õunapuu Liis 23.01.02 Raasiku v. Raasiku PK NH 0
- Servet Ann-Mari 24.02.02 Saku v. Saku G. KJK Tipp NH 0
- Kõu Anette 28.12.01 Saue v. Ääsmäe PK NH 0



60 m jooks tüdrukud vanem grupp 
1 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 8,67 878
2 Sirel Lisette 11.05.99 Kose v. Kose G. 8,83 834
3 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu v. Kuusalu KK 8,86 826
4 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae v. Jüri G. SK Fortis 8,92 810
5 Berol Krete 06.02.99 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 8,96 799
6 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v. Kuusalu KK 9,06 773
7 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa G. 9,12 757
7 Viilma Liss 01.09.99 Harku v. Saue G. KJK Tipp 9,12 757
9 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu v. Kuusalu KK 9,14 752
9 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn Saue G. KJK Tipp 9,14 752

11 Reinvald Johanna 21.09.99 Kose v. Kose G. 9,15 749
12 Lauter Jessica 05.04.00 Jõelähtme v. Kuusalu KK 9,27 718
13 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose v. Kose G. 9,29 713
14 Aasma Annabel 09.12.00 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 9,36 695
15 Zubkova Anastassia 13.01.99 Kernu v. Kernu PK Haiba SK 9,43 678
16 Kaare Carita Henrietta 17.11.99 Saue v. Laagri Kool 9,45 673
17 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue linn Saue G. KJK Tipp 9,47 668
18 Abel Agne-Reete 31.08.00 Rae v. Jüri G. 9,48 666
19 Gerke Elys Anette 21.10.00 Saue linn Saue G. KJK Tipp 9,50 661
19 Veermäe Mari-Ann 05.12.99 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 9,50 661
21 Alt Liisa 28.08.00 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 9,53 653
22 Ahven Jane 24.06.99 Kernu v. Ruila PK 9,59 639
22 Pernits Maria 14.11.99 Saue v. Laagri Kool 9,59 639
24 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi v. Vasalemma PK 9,61 634
25 Teder Ebeli Kernu v. Kernu PK Haiba SK 9,64 627
25 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku v. Raasiku PK 9,64 627
27 Vester Andra Anett 13.03.00 Saue linn Saue G. KJK Tipp 9,66 622
28 Urbmets Elis Anett 03.03.00 Saue v. Laagri Kool 9,69 615
29 Mürkhain Ariina 22.06.99 Rae v. Jüri G. 9,70 612
30 Trepp Kerlin 16.08.00 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 9,72 607
31 Tohvrel Karol 13.08.99 Keila v. Keila Kool KJK Tipp 9,78 593
32 Eerikson Grete 13.11.00 Rae v. Jüri G. 9,80 589
32 Tamme Geithy 16.04.99 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 9,80 589
34 Küünemäe Carita 27.03.99 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 9,88 570
35 Moks Maarja 29.03.99 Loksa linn Loksa G. 9,93 558
36 Krass Kristin Liis 10.01.99 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 10,01 540
37 Bergmann Heily 14.09.00 Saue v. Laagri Kool 10,13 513
38 Mooste Kertu Liisa 06.12.99 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 10,14 511
39 Smirnova Sandra 22.01.99 Saue v. Ääsmäe PK 10,16 507
40 Olgo Annabel 30.03.99 Saue linn Saue G. KJK Tipp 10,19 500
41 Suzdalev Anna 11.07.00 Saku v. Saku G. Saku Sporting 10,26 485
42 Bruus Emili 19.05.00 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 10,36 464
43 Villmann Sigritly 31.01.00 Vasalemma v. Vasalemma PK 10,37 461
44 Tammik Mari-Ann 23.02.99 Vasalemma v. Keila Kool KJK Tipp 10,41 453
45 Karbus Anette 31.03.00 Saku v. Saku G. KJK Tipp 10,61 412
46 Melis Hannela 30.09.99 Kernu v. Ruila PK 10,77 380
47 Mihkelsoo Heilis 12.06.99 Saue v. Ääsmäe PK 10,86 363
48 Lõhmus Sandra-Ly 26.12.00 Saku v. Saku G. Saku Sporting 11,42 263

60 m tõkkejooks (6 tk 12.00 / 7.50 / 76.0) tüdrukud vanem grupp 
1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v. Kuusalu KK 10,47 824
2 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn Saue G. KJK Tipp 11,04 712
2 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu v. Kuusalu KK 11,04 712
4 Viilma Liss 01.09.99 Harku v. Saue G. KJK Tipp 11,10 701
5 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose v. Kose G. 11,19 684
6 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku v. Raasiku PK 11,49 630
7 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu v. Kuusalu KK 11,53 622
8 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi v. Vasalemma PK 11,68 596
9 Pernits Maria 14.11.99 Saue v. Laagri Kool 11,77 580

10 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae v. Jüri G. SK Fortis 11,81 573
11 Berol Krete 06.02.99 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 11,99 543
12 Aasma Annabel 09.12.00 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 12,00 541
13 Abel Agne-Reete 31.08.00 Rae v. Jüri G. 12,26 499
14 Veermäe Mari-Ann 05.12.99 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 12,30 492



15 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa G. 12,41 475
16 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue linn Saue G. KJK Tipp 12,56 451
17 Mooste Kertu Liisa 06.12.99 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 13,16 364
18 Mürkhain Ariina 22.06.99 Rae v. Jüri G. 13,35 338
19 Tohvrel Karol 13.08.99 Keila v. Keila Kool KJK Tipp 13,37 335
20 Tammik Mari-Ann 23.02.99 Vasalemma v. Keila Kool KJK Tipp 13,55 311
21 Alt Liisa 28.08.00 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 14,28 223
22 Zubkova Anastassia 13.01.99 Kernu v. Kernu PK Haiba SK 14,91 158
23 Melis Hannela 30.09.99 Kernu v. Ruila PK 15,08 142

kaugushüpe tüdrukud vanem grupp 
1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v. Kuusalu KK 4,75 822
2 Viilma Liss 01.09.99 Harku v. Saue G. KJK Tipp 4,29 648
3 Eglit Helena 25.08.00 keila linn Keila Kool KJK Tipp 4,26 637
4 Sirel Lisette 11.05.99 Kose v. Kose G. 4,24 630
5 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu v. Kuusalu KK 4,16 602
6 Berol Krete 06.02.99 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 4,11 584
7 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae v. Jüri G. SK Fortis 4,09 577
8 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu v. Kuusalu KK 4,00 546
9 Abel Agne-Reete 31.08.00 Rae v. Jüri G. 3,99 543

10 Reinvald Johanna 22.09.00 Kose v. Kose G. 3,95 529
11 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa G. 3,92 519
12 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi v. Vasalemma PK 3,90 512
13 Kaare Carita Henrietta 17.11.99 Saue v. Laagri Kool 3,89 509
14 Trepp Kerlin 16.08.00 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 3,86 499
15 Pernits Maria 14.11.99 Saue v. Laagri Kool 3,84 492
16 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn Saue G. KJK Tipp 3,83 489
17 Vester Andra Anett 13.03.00 Saue linn Saue G. KJK Tipp 3,81 482
18 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose v. Kose G. 3,79 475
19 Gerke Elys Anette 21.10.00 Saue linn Saue G. KJK Tipp 3,79 475
20 Tohvrel Karol 13.08.99 Keila v. Keila Kool KJK Tipp 3,65 430
21 Tammik Mari-Ann 23.02.99 Vasalemma v. Keila Kool KJK Tipp 3,61 417
22 Smirnova Sandra 22.01.99 Saue v. Ääsmäe PK 3,60 414
23 Ahven Jane 24.06.99 Kernu v. Ruila PK 3,60 414
24 Küünemäe Carita 27.03.99 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 3,60 414
25 Urbmets Elis Anett 03.03.00 Saue v. Laagri Kool 3,57 405
26 Eerikson Grete 13.11.00 Rae v. Jüri G. 3,57 405
27 Lauter Jessica 05.04.00 Jõelähtme v. Kuusalu KK 3,56 402
28 Zubkova Anastassia 13.01.99 Kernu v. Kernu PK Haiba SK 3,56 402
29 Bruus Emili 19.05.00 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 3,47 374
30 Aasma Annabel 09.12.00 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 3,47 374
31 Veermäe Mari-Ann 05.12.99 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 3,40 353
32 Mooste Kertu Liisa 06.12.99 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 3,34 335
33 Suzdalev Anna 11.07.01 Saku v. Saku G. Saku Sporting 3,30 324
34 Teder Ebeli Kernu v. Kernu PK Haiba SK 3,16 284
- Villmann Sigritly 31.01.00 Vasalemma v. Vasalemma PK NM 0
- Alt Liisa 28.08.00 Keila linn Keila Kool KJK Tipp NM 0
- Lõhmus Sandra-Ly 26.12.00 Saku v. Saku G. Saku Sporting NM 0
- Moks Maarja 29.03.99 Loksa linn Loksa G. NM 0
- Mihkelsoo Heilis 12.06.99 Saue v. Ääsmäe PK NM 0
- Metsavaht Sandra 12.03.00 Saue v. Ääsmäe PK NM 0
- Karbus Anette 26.12.00 Saku v. Saku G. KJK Tipp NM 0
- Piilberg Kärt 24.06.00 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha NM 0

kuulitõuge (3 kg) tüdrukud vanem grupp
1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v. Kuusalu KK 11,03 1020
2 Viilma Liss 01.09.99 Harku v. Saue G. KJK Tipp 10,58 963
3 Olgo Annabel 30.03.99 Saue linn Saue G. KJK Tipp 9,24 795
4 Moks Maarja 29.03.99 Loksa linn Loksa G. 8,83 745
5 Küünemäe Carita 27.03.99 Harku v. Tabasalu ÜG KJK Tipp 8,76 737
6 Heide Eryn 26.03.99 Vasalemma v. Vasalemma PK 8,64 722
7 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa G. 8,22 672
8 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku v. Raasiku PK 7,98 644
9 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 7,74 616

10 Nordberg Kristiina 20.10.99 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 7,59 598



11 Berol Krete 06.02.99 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 7,34 569
12 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose v. Kose G. 7,30 565
13 Reinvald Johanna 22.09.99 Kose v. Kose G. 7,17 550
14 Trepp Kerlin 16.08.00 Keila linn Keila Kool KJK Tipp 7,08 540
15 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu v. Kuusalu KK 7,02 533
16 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu v. Kuusalu KK 6,98 528
17 Veermäe Mari-Ann 05.12.99 Viimsi v. Viimsi KK KJK Eha 6,95 525
18 Suzdalev Anna 11.07.00 Saku v. Saku G. Saku Sporting 6,81 509
19 Eerikson Grete 13.11.00 Rae v. Jüri G. 6,81 509
20 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue linn Saue G. KJK Tipp 6,71 498
21 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi v. Vasalemma PK 6,71 498
22 Vester Andra Anett 13.03.00 Saue linn Saue G. KJK Tipp 6,43 467
23 Mürkhain Ariiina 22.06.99 Rae v. Jüri G. 6,36 459
24 Mihkelsoo Heilis 12.06.99 Saue v. Ääsmäe PK 6,34 457
25 Metsavaht Sandra 12.03.00 Saue v. Ääsmäe PK 6,32 455
26 Ahven Jane 24.06.99 Kernu v. Ruila PK 6,21 443
27 Smirnova Sandra 22.01.99 Saue v. Ääsmäe PK 6,09 430
28 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae v. Jüri G. SK Fortis 5,73 391
29 Villmann Sigritly 31.01.00 Vasalemma v. Vasalemma PK 5,33 349
30 Karbus Anette 31.03.00 Saku v. Saku G. KJK Tipp 5,19 335

Peakohtunik:   Jaan Vadi (rahvuskategooria kohtunik)Peasekretär: Rein Suppi


